[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.09.2021
	№
	614

Об отмене постановления городского
округа Троицк в городе Москве

от 17.06.2021 №401
В связи с истечением тридцати дней со дня получения ООО «ЮТА плюс» проекта договора купли-продажи арендуемого имущества и не подписанием указанного проекта договора ООО «ЮТА плюс» в указанный срок, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 17.06.2021 № 401 «Об условиях приватизации арендуемого муниципального имущества» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Бобылёва А.В.
Главы городского округа

   В.Е. Дудочкин